
Saygıdeğer Bilim İnsanları; 

JASSS yayın ekibi olarak yeni bir sayıyı çıkarmanın verdiği mutluluğu yaşıyor, 

heyecanını sizinle paylaşmak istiyoruz. Zira hem elektronik ortamda yayın yapmak hem de 

bu yayını basılı olarak sizlere ulaştırmak oldukça yorucu ve bir o kadar da mutluluk verici 

bir serüvendir.  

 

Kıymetli Yazarlarımız; 

Elektronik dergilere gelen makaleler ile alakalı yapılan bir ön inceleme çalışmasında, 

makale sayfa sayılarının oldukça fazla olduğu gözlemlenmektedir. Aslında elektronik 

dergiciliğin en büyük problemlerinden biri olarak düşündüğümüz fazla sayfalı makaleler 

önemli eleştiri başlıklarından birini oluşturmaktadır. Halbuki akademik nitelikteki 

makalelerin sayfa sayısı çok olmamalıdır. Zira sayfa sayısı fazla olan makalelerde makalenin 

ana teması fazla sayfalar içinde kaybolmakta ve metinde aynı konular sürekli tekrar 

 edilmektedir. 

 

Değerli Okurlarımız; 

Yukarıda bahsettiğimiz durumla alakalı olarak kısa bir zaman içerisinde “JASSS’ta 

Yayınlanan Makalelerin Analizi” adlı bir makale değerlendirme yazısı yayınlamayı 

düşünmekteyiz. Bununla birlikte bu yazıda yer vermek istediğimiz diğer konular: 

yayınlanan makalelerdeki akademisyenlerin ünvan durumu, elde edilen veriler çerçevesinde 

yayınların üniversitelere göre dağılımı, yukarıda şikayet ettiğimiz durumun dergimiz 

açısından tespiti ile yayınlanan makalelerin sayfa sayısı, dergide yayınlanan tüm makalelerin 

sayfa sayısı ortalaması, yayınların anabilim dalına göre dağılımı, en çok hangi anabilim 

dalından yayın gelmekte, en az hangi anabilim dalından yayın gelmekte… Bu ve benzeri 

veriler ışığında JASSS’a yönelik bir içerik analizi çalışması yapacağız. Umarız ki böyle 

kapsamlı içerik çalışmaları elektronik veya basılı olan tüm dergileri kapsar ve akademinin 

bütününe yönelik ciddi olabilecek istatistiki veriler elde etmemizi sağlar. 

 

Saygın Bilim Camiası; 

JASSS’ın ortaya çıkmasında kuşkusuz pek çok insanın emeği ve katkısı vardır. 

Kendilerine olan şükranlarımı ve minnetimi, ayrıca verdikleri destekten ötürü teşekkürlerimi 

kayıt altına almak isterim. Öncelikle yazılarıyla dergimize değer katan kıymetli 

yazarlarımıza, değerlendirmeleri ile yazarlarımıza yol gösteren güzide hakemlerimize, 

yönlendirmeleri ile alan editörlerimize, editör takımımıza, yayın ve danışma kurulu 

üyelerimize ve okurlarımız müteşekkir olduğumuzu belirtmek isterim.   

Yeni bir sayıda görüşmek dileğiyle, keyifli okumalar dileriz… 
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